

**ПРОТОКОЛ № 30**  
**рассмотрения ofert**

Организатор: ООО «Волжские коммунальные системы».  
Адрес: 445007, РФ, Самарская обл., г. Тольятти, бульвар 50 лет Октября, 50.

14 февраля 2017 года

**1. Наименование приглашения:**

Открытый конкурс в электронной форме № 1 от 10.01.17 г. с предварительной квалификацией для заключения договоров на поставку запасных частей к вычислительной и оргтехнике для нужд ООО «Волжские коммунальные системы».

**2. Состав Комиссии:**

На заседании рабочей комиссии по закупкам (далее – Комиссия) присутствовали:

Председатель Комиссии: О.Н. Маркелов  
Члены Комиссии: А.Г. Бадьянов  
С.А. Ишкина  
Е.М. Тимофеева  
Е.А. Ведерникова  
И.В. Филатов  
Секретарь Комиссии: Н.Я. Унямина

Из 7 членов Комиссии присутствуют 7 человек.

**3.** Извещение о конкурсе было размещено 10.01.2017 года на официальном сайте госзакупок **zakupki.gov.ru** (извещ. 31704649346), торговой электронной площадке **roseltorg.ru** и на интернет-сайте **volcomsys.ru**.

**4.** Процедура открытия доступа к поданным, в виде электронного документа заявкам, имела место 31.01.2017 года по адресу: Самарская обл., г. Тольятти, б-р 50 лет Октября, д. 50 начало в 12-30 (мск.+1ч).

**5.** Процедура рассмотрения ofert по существу имела место 14.02.2017 года по адресу: Самарская обл., г. Тольятти, б-р 50 лет Октября, д. 50, начало в 14:00 (мск+1ч.).

**6.** До истечения срока подачи предложений представлены oferty от следующих oferentov:

| № п/п | Наименование   | ОГРН          | Дата и время подачи предложения | Регистрационный номер oferty |
|-------|--|---------------|---------------------------------|------------------------------|
| 1     | ООО «Фам Копи Сервис», 127411, РФ, Москва г, Лобненская ул, дом № 9, пом. XX                 | 1126316007762 | 26.01.2017 г. в 15:18 ч.        | 1                            |
| 2     | ООО «С.В.К.», 129110, г. Москва, просп. Мира, д.75, стр.1                                    | 1057746690726 | 30.01.2017 г. в 12:04 ч.        | 2                            |
| 3     | ООО «СЦ Лаборатория Сервиса», 443350, Самарская обл., г. Жигулёвск, ул. Нефтяников, 17 - 217 | 1146382001776 | 30.01.2017 г. в 15:09 ч.        | 3                            |

**7.** Комиссия рассмотрела oferty в соответствии с формальными требованиями и критериями предварительного квалификационного отбора, установленными в Приглашении принять участие в конкурсе, и приняла решение: включить в список предквалифицированных контрагентов на 2017 год и допустить к рассмотрению ofert по существу следующие компании:

| № п/п | Наименование   | ОГРН          | Регистрационный номер oferty |
|-------|--|---------------|------------------------------|
| 1     | ООО «Фам Копи Сервис», 127411, РФ, Москва г, Лобненская ул, дом № 9, пом. XX                 | 1126316007762 | 1                            |
| 2     | ООО «С.В.К.», 129110, г. Москва, просп. Мира, д.75, стр.1                                    | 1057746690726 | 2                            |
| 3     | ООО «СЦ Лаборатория Сервиса», 443350, Самарская обл., г. Жигулёвск, ул. Нефтяников, 17 - 217 | 1146382001776 | 3                            |

**8.** Комиссия оценила oferty по существу в соответствии с критериями, установленными в Приглашении принять участие в конкурсе, и по итогам оценки приняла решение:

**8.1.** Допустить к рассмотрению ofert по критерию минимальной цены следующие предквалифицированные компании:

| № п/п | Наименование   | ОГРН          | Регистрационный номер оферты |
|-------|--|---------------|------------------------------|
| 1     | ООО «Фам Копи Сервис», 127411, РФ, Москва г, Лобненская ул, дом № 9, пом. XX                 | 1126316007762 | 1                            |
| 2     | ООО «С.В.К.», 129110, г. Москва, просп. Мира, д.75, стр.1                                    | 1057746690726 | 2                            |
| 3     | ООО «СЦ Лаборатория Сервиса», 443350, Самарская обл., г. Жигулёвск, ул. Нефтяников, 17 - 217 | 1146382001776 | 3                            |

**8.2.** Рейтинг заявок на участие в конкурсе представляет собой оценку в баллах, получаемую по результатам оценки по критериям, установленным в приглашении принять участие в конкурсе:

| № п/п          | Наименование и содержание критерия | Оценка Предложения                       |                                 | ООО «Фам Копи Сервис» | ООО «С.В.К.» | ООО «СЦ Лаборатория Сервиса» |
|----------------|------------------------------------|--|---------------------------------|-----------------------|--------------|------------------------------|
|                |                                    | Значение/ Коэффициент весомости критерия | Результат                       |                       |              |                              |
| 1.             | Цена                               | $K1 = 1$                                 | $P1_i = K1 \times C_{\min}/C_i$ | 0,73                  | 1            | 0,92                         |
| Рейтинг заявки |                                    |  |                                 | 3                     | 1            | 2                            |

**8.3.** Признать целесообразным проведение закупки путем заключения договора в редакции Заказчика на поставку запасных частей к вычислительной и оргтехнике для нужд ООО «Волжские коммунальные системы» со следующим Оферентом:

| № позиции | Код Товара | Наименование Товара  | Ед. изм. | Кол-во | Заказчик                           | Срок поставк и Товара | Цена без НДС и с трансп. расх. (руб.) | Сумма без учета НДС и с трансп. расх. (руб.) | Поставщик    |
|-----------|------------|--|----------|--------|------------------------------------|-----------------------|---------------------------------------|--|--------------|
| 1         | ПВ0071     | Элемент питания LR03-AAA   | шт       | 10     | ООО Волжские коммунальн ые системы | Февраль - Март 2017   | 20.29                                 | 202.88                                       | ООО «С.В.К.» |
| 2         | ПВ0072     | Элемент питания LR6-AA   | шт       | 10     |                                    |                       | 30.43                                 | 304.32                                       |              |
| 3         | ПВ0073     | Элемент питания 6LR61, 9B  | шт       | 1      |                                    |                       | 111.58                                | 111.58                                       |              |
| 4         | ПВ0075     | Аккумулятор AAA/1000 мА/ч/1,2 В                                  | шт       | 16     |                                    |                       | 202.88                                | 3 246.10                                     |              |
| 5         | ПВ0076     | Аккумулятор AA/2500 мА/ч/1,2 В                                   | шт       | 16     |                                    |                       | 324.61                                | 5 193.76                                     |              |
| 6         | ПВ0107     | Кабель 5Е кат. УТР 4 пары, Кат.5е, внутренний, одножильный, 305м | шт       | 3      |                                    |                       | 2 269.23                              | 6 807.69                                     |              |
| 7         | ПВ0116     | тонер С-EXV14 UNITON   | шт       | 6      |                                    |                       | 557.92                                | 3 347.54                                     |              |
| 8         | ПВ0214     | картридж HP C4906AE  | шт       | 1      |                                    |                       | 4 148.92                              | 4 148.92                                     |              |
| 9         | ПВ0215     | картридж HP C4909AE  | шт       | 1      |                                    |                       | 2 653.69                              | 2 653.69                                     |              |
| 10        | ПВ0216     | картридж HP C4908AE  | шт       | 1      |                                    |                       | 2 653.69                              | 2 653.69                                     |              |
| 11        | ПВ0217     | картридж HP C4907AE  | шт       | 1      |                                    |                       | 2 653.69                              | 2 653.69                                     |              |
| 12        | ПВ0326     | Очиститель для пластика BU-Ssurface                              | шт       | 1      |                                    |                       | 115.64                                | 115.64                                       |              |
| 13        | ПВ0339     | картридж ТК-715 ProfiLine  | шт       | 1      |                                    |                       | 4 271.67                              | 4 271.67                                     |              |
| 14        | ПВ0357     | Розетка телефонная EBPO RJ-11 6p4с двойная                       | шт       | 20     |                                    |                       | 48.69                                 | 973.90                                       |              |
| 15        | ПВ0685     | картридж HP CD975A   | шт       | 1      |                                    |                       | 3 823.30                              | 3 823.30                                     |              |
| 16        | ПВ0772     | картридж CE255X GalaPrint  | шт       | 1      |                                    |                       | 1 541.90                              | 1 541.90                                     |              |
| 17        | ПВ0797     | картридж ТК-130 GalaPrint  | шт       | 1      |                                    |                       | 730.37                                | 730.37                                       |              |
| 18        | ПВ0925     | картридж MLT-D103L GalaPrint                                     | шт       | 1      |                                    |                       | 1 166.57                              | 1 166.57                                     |              |
| 19        | ПВ1337     | Фотобарабан С-EXV14 Drum Unit, ProfiLine                         | шт       | 2      |                                    |                       | 4 463.39                              | 8 926.78                                     |              |
| 20        | ПВ1592     | Картридж HP CN053AE (N9932XL) черный                             | шт       | 1      |                                    |                       | 3 257.26                              | 3 257.26                                     |              |
| 21        | ПВ1593     | Картридж HP CN054AE (N9933XL) синий                              | шт       | 1      |                                    |                       | 1 534.80                              | 1 534.80                                     |              |
| 22        | ПВ1594     | Картридж HP CN055AE (N9933XL) красный                            | шт       | 1      |                                    |                       | 1 534.80                              | 1 534.80                                     |              |
| 23        | ПВ1595     | Картридж HP CN056AE (N9933XL) желтый                             | шт       | 1      |                                    |                       | 1 534.80                              | 1 534.80                                     |              |

| Протокол № 25 |            |  |          |        |                                    |                       |                                       |  |              |
|---------------|------------|--|----------|--------|------------------------------------|-----------------------|---------------------------------------|--|--------------|
| № позиции     | Код Товара | Наименование Товара  | Ед. изм. | Кол-во | Заказчик                           | Срок поставк и Товара | Цена без НДС и с трансп. расх. (руб.) | Сумма без учета НДС и с трансп. расх. (руб.) | Поставщик    |
| 24            | ПВ1596     | картридж ТК-475 ProfiLine  | шт       | 1      | ООО Волжские коммунальн ые системы | Февраль - Март 2017   | 1 888.82                              | 1 888.82                                     | ООО «С.В.К.» |
| 25            | ПВ1597     | картридж ТК-170 GalaPrint  | шт       | 1      |                                    |                       | 648.20                                | 648.20                                       |              |
| 26            | ПВ1891     | Спрей очиститель для оптич.пов-тей и LCD-мониторов BURO BU-Sscreen | шт       | 1      |                                    |                       | 124.77                                | 124.77                                       |              |
| 27            | ПВ2122     | Тонер-Картридж Uniton ТК-1140                                      | шт       | 6      |                                    |                       | 760.81                                | 4 564.83                                     |              |
| Итого:        |            |  |          |        |                                    |                       |                                       | 67 962,27                                    |              |

<sup>1</sup> Заказчик имеет право изменить количество Товара в пределах согласованного Опциона: 50 % в сторону увеличения/уменьшения от общей стоимости Товара, поставляемого Поставщиком Заказчику в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения/уменьшения от общего количества Товара, поставляемого Поставщиком Заказчику в соответствии с настоящим Протоколом. Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+)/уменьшить (-) количество поставляемого Поставщиком Заказчику в соответствии с настоящим Протоколом Товара без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.


Приложение: - Приложение № 1 (таблица предквалификации);  
- Оферты участников.

Подписи:

Председатель Комиссии:

  
О.Н. Маркелов

Секретарь Комиссии:

  
Н.Я. Унямина